
TPVES

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Rosalia Lo Presti) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635745 - CARLO VIRGILIO
0627955 - MARTINA LO CASTO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Calogero Comparato) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625743 - ALESSIO FRICANO
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Fiorella Sanfilippo) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0590623 - DEBORA D'AGOSTINO
0618871 - STEPHANIE ALFANO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Pierluigi Morreale) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635752 - CARLO GJOMARKAJ

TPVES Cardiologia Policlinico (Daniela Di Lisi) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625709 - ANDREA MANNO
0614880 - VIRGINIA CANGIALOSI

TPVES Cardiologia Policlinico (Egle Corrado) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635770 - GIULIA ALAGNA
0563245 - ISABELLA PICONE

TPVES Cardiologia Policlinico (Vincenzo Sucato) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625711 - ALESSANDRO CARUBIA
0598892 - FRANCESCO CUSUMANO

TPVES Chirurgia Generale e d’Urgenza Policlinico (Sebastiano Bonventre) - 17/11/2020 -
13/12/2020
0658455 - EGLE LA BARBERA
0624470 - ROBERTA CICCIA

TPVES Chirurgia generale e toracica Policlinico (Girolamo Geraci) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626195 - IRENE BAGLIO
0622650 - SARA PUGNAGHI

TPVES Chirurgia oncologica Policlinico (Gianni Pantuso) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0605014 - GIUSEPPE ALIA
0548616 - MARCO GALIOTO

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Marcello Cimador) - 17/11/2020 - 13/12/2020
621842 - MARIA PUNTARELLO
0613585 - OTTAVIA TULONE
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TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Di Pace) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0502720 - GIUSEPPE INGRASSIA
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Sergio) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625705 - BEATRICE LIGUORO
0626170 - MARIA CRISTINA BATTAGLIA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Bartolo Corradino) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635785 - ANTONELLA ILENIA PATTI
0623633 - ROSARIA RAPPA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Francesca Toia) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601490 - CATIA GRAFFEO
0579203 - SARA BAGARELLO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Giovanni Zabbia) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625715 - DAVIDE GIUSEPPE NUCERA
0635838 - MARTINA PALERMO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Luigi Montesano) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601874 - ENRICO MACCHIARELLA
0636114 - STEFANO EMMANUEL PATTI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Massimiliano Tripoli) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601967 - GIUSEPPE MANDRACCHIA
0602430 - MICHELA SCELFO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pierfrancesco Pugliese) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0564063 - EMANUELA NOTO
0617902 - MARCO DI MAIRA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pietro Napoli) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0620560 - ALFIO BRUNNO
0638880 - GIULIA TERMINI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Roberto Pirrello) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626419 - MARIA ELENA CIUPPA
0637503 - VALERIA SAVARINO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Sara Di Lorenzo) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635196 - GIULIA NAPOLI
0624159 - MARTINA MARAGNO

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Domenico Mirabella) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626925 - CHIARA BRUNO
0618546 - VINCENZO VELARDI
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TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Ettore Dinoto) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0618316 - RAFFAELLA MARIA LA RUSSA
0646214 - SALVATORE MARIA LIMA

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Felice Pecoraro) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626925 - CHIARA BRUNO
0625984 - CRISTINA FARRUGGIA

TPVES Ematologia Policlinico (Sergio Siragusa) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0423573 - CLAUDIA DOROTEA CATTANEO
0625954 - SALVATORE CANDELA

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Antonio Craxì) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0627988 - ANDREA PIRAINO

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Calogero Cammà) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0575049 - FEDERICA D'ANNA

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Salvatore Petta) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0621248 - LAVINIA MONTANA

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Vincenza Calvaruso) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601061 - VITO MACALUSO

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Vito Di Marco) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0457930 - ALIDA GIORLANDO

TPVES Malattie infettive Policlinico (Antonio Cascio) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0548605 - ANDREA ODDO
0618250 - GIANLUCA DI SALVO

TPVES Medicina interna ad indirizzo geriatrico Civico (Salvatore Corrao) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625788 - ANDREA CALÃŒ

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Antonino Tuttolomondo) - 17/11/2020 -
13/12/2020
0618204 - ANDREA ROBERTA PENNACCHIO
0619402 - ERIKA SORRENTINO

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Domenico Di Raimondo) - 17/11/2020 -
13/12/2020
0637505 - GIULIO SPADARO

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Tiziana Di Chiara) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0607000 - VIVIANA PANASCÃŒ

TPVES Medicina legale Policlinico (Antonina Argo) - 17/11/2020 - 13/12/2020
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0625981 - FLAVIA DI NOTO
0601584 - NOEMI VACCARO

Alessi Filippo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626599 - GIUSEPPINA PONI
0615903 - STEFANIA TILOTTA

Antona Armando  - 17/11/2020 - 13/12/2020
0634830 - ESTER BARBA
0613847 - GIULIA PALAZZOLO

Arnone Antonio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0519083 - ROBERTA LETO
0563888 - SILVIA CELONA

Bonfirraro Saverio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0619402 - ERIKA SERENA SORRENTINO
0626573 - PLACIDO LANZA

Bullara Emanuele - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625956 - FRANCESCO FARACI
0620802 - MARTINA TOLOMEO

Calderone Rosa Maria - 17/11/2020 - 13/12/2020
0629314 - FRANCESCO PIRILLO

Caruso Vincenzo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625778 - GAIA LI CALZI
0637780 - MARCO ALESSIO CUSUMANO

Consiglio Girolamo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635173 - MARTA DI MARCO
0624042 - SIMONA CANNOVA

Curreri Antonio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625857 - ENRICO SEIDITA
0583520 - GIORGIO AMORE

Cusumano Mariano - 17/11/2020 - 13/12/2020
0600227 - IRENE DI LEO

D'Amico Calogero - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635988 - VINCENZO GENNA

D'Angelo Filippo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635995 - AMBRA MARIA RITA GIORDANO
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Di Maggio Edoardo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0637482 - ANNA ROSA SPECIALE 

Galati Domenico - 17/11/2020 - 13/12/2020
0634734 - SOFIA ELENA MONTANA LAMPO

Geraci Giovanni - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626695 - MATTEO ERIC CUMBO

Gervasi Antonella Delia - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635955 - ALESSANDRO LEONARDI

Liberti Grace - 17/11/2020 - 13/12/2020
0592958 - VINCENZO PUZZO

Magliozzo Francesco - 17/11/2020 - 13/12/2020
0500640 - MONICA SORCI

Mangione Marcello - 17/11/2020 - 13/12/2020
0534569 - MARIA TERESA EMMOLA

Marino Francesca - 17/11/2020 - 13/12/2020
0627981 - SERENA GAROFALO

Palmisano Sergio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626305 - MARIA GIULIA BUTERA

Panepinto Enzo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0635227 - ROSSANA SPIAGGIA

Polizzi Vincenzo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0608947 - GIULIA MARIA SERRA

Quartetti Giovanni - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601054 - GIANLUCA CUVA

Segreto Baldassare - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601231 - GIOVANNI SCALZO

Spallina Antonio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0609922 - GIUSEPPE ARNONE 

Spoto Michelangelo - 17/11/2020 - 13/12/2020
0626578 - CHIARA MESSINA
0600794 - SERENA MICCICHÃˆ

Taormina Francesca Maria - 17/11/2020 - 13/12/2020
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0618897 - MARCO TERRASI 

Trapani Salvatore Giuseppe - 17/11/2020 - 13/12/2020
0608935 - ALESSIA SAPIA
0627339 - GIUSEPPE LENTINI

Varrica Gaetano Maria Carmelo Antonio - 17/11/2020 - 13/12/2020
0618723 - SALVATORE GIORDANO

Vultaggio Giuseppe - 17/11/2020 - 13/12/2020
0569920 - FEDERICA MARIA CATANIA

Zafonte Rita - 17/11/2020 - 13/12/2020
0601388 - MAURO MIGLIORE

TPVES Neurologia Policlinico (Vincenzo La Bella) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0537644 - ALESSIA DI MATTEO 

TPVES Neuropsichiatria infantile Policlinico (Rosaria Nardello) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0602367 - FEDERICA CERNIGLIARO
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA

TPVES Oncologia medica Policlinico (Antonio Russo) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0590123 - FABRIZIO VASSALLO

TPVES Oncologia medica Policlinico (Giuseppe Cicero) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0575503 - MARIA ELENA CALTANISSETTA

TPVES Pediatria Policlinico (Ettore Piro) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0646688 - CARLOTTA PIRA
0625953 - FRANCESCA CANGEMI 

TPVES Pediatria Policlinico (Gregorio Serra) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625848 - ANTONINO SPECIALE 

TPVES Pediatria Policlinico (Mario Giuffrè) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0590414 - ANDREA SCIORTINO
0563911 - FILIPPO BENANTI

TPVES Pediatria Policlinico (Salvatore Accomando) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0575019 - FEDERICA LO BIANCO
0646173 - GIUSEPPE MIRABELLA

TPVES Psichiatria Policlinico (Barbara Bonanno ) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0624114 - ILARIA BARRESI

TPVES Psichiatria Policlinico (Daniele La Barbera) - 17/11/2020 - 13/12/2020
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0618848 - LAURA NATOLI

TPVES Psichiatria Policlinico (Giovanna Marrazzo) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0625840 - ELENA COCCIOLA

TPVES Urologia Policlinico (Alchiede Simonato) - 17/11/2020 - 13/12/2020
619878 - VINCENZO NICHOLAS ANANIA

TPVES Urologia Policlinico (Marco Vella) - 17/11/2020 - 13/12/2020
0646034 - FRANCESCA OLIVERI

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Angelo Baldassare Cefalù) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0634830 - ESTER BARBA
0626599 - GIUSEPPINA PONI

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Rosalia Lo Presti) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0502720 - GIUSEPPE INGRASSIA
0601967 - GIUSEPPE MANDRACCHIA

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Calogero Comparato) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0638880 - GIULIA TERMINI

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Fiorella Sanfilippo) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0602430 - MICHELA SCELFO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Pierluigi Morreale) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635196 - GIULIA NAPOLI

TPVES Cardiologia Policlinico (Daniela Di Lisi) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0601490 - CATIA GRAFFEO
0618723 - SALVATORE GIORDANO

TPVES Cardiologia Policlinico (Egle Corrado) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0608935 - ALESSIA SAPIA
0626195 - IRENE BAGLIO

TPVES Cardiologia Policlinico (Vincenzo Sucato) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0637503 - VALERIA SAVARINO

TPVES Chirurgia Generale e d’Urgenza Policlinico (Sebastiano Bonventre) - 14/12/2020 -
17/01/2021
0637505 - GIULIO SPADARO
0615903 - STEFANIA TILOTTA

TPVES Chirurgia generale e toracica Policlinico (Girolamo Geraci) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0613847 - GIULIA PALAZZOLO
0519083 - ROBERTA LETO
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TPVES Chirurgia oncologica Policlinico (Gianni Pantuso) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0609922 - GIUSEPPE ARNONE 
0626305 - MARIA GIULIA BUTERA

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Marcello Cimador) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0608947 - GIULIA MARIA SERRA
0627981 - SERENA GAROFALO

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Di Pace) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625709 - ANDREA MANNO
0601054 - GIANLUCA CUVA

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Sergio) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0601231 - GIOVANNI SCALZO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Bartolo Corradino) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0563911 - FILIPPO BENANTI
0583520 - GIORGIO AMORE

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Francesca Toia) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625954 - SALVATORE CANDELA
0563888 - SILVIA CELONA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Giovanni Zabbia) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0624042 - SIMONA CANNOVA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Luigi Montesano) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635988 - VINCENZO GENNA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Massimiliano Tripoli) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0629314 - FRANCESCO PIRILLO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pierfrancesco Pugliese) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0600227 - IRENE DI LEO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pietro Napoli) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0620802 - MARTINA TOLOMEO
0626695 - MATTEO ERIC CUMBO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Roberto Pirrello) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0619402 - ERIKA SERENA SORRENTINO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Sara Di Lorenzo) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625778 - GAIA LI CALZI

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Domenico Mirabella) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0634734 - SOFIA ELENA MONTANA LAMPO
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TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Ettore Dinoto) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0637482 - ANNA ROSA SPECIALE 

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Felice Pecoraro) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635995 - AMBRA MARIA RITA GIORDANO

TPVES Ematologia Policlinico (Sergio Siragusa) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635838 - MARTINA PALERMO

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Antonio Craxì) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635785 - ANTONELLA ILENIA PATTI

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Calogero Cammà) - 14/12/2020 - 17/01/2021
619227 - SALVATORE DI FRANCESCO

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Vito Di Marco) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0626925 - CHIARA BRUNO

TPVES Malattie infettive Policlinico (Antonio Cascio) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0564063 - EMANUELA NOTO

TPVES Medicina interna ad indirizzo geriatrico Civico (Salvatore Corrao) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618546 - VINCENZO VELARDI

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Antonino Tuttolomondo) - 14/12/2020 -
17/01/2021
0601874 - ENRICO MACCHIARELLA

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Domenico Di Raimondo) - 14/12/2020 -
17/01/2021
0625984 - CRISTINA FARRUGGIA

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Tiziana Di Chiara) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618316 - RAFFAELLA MARIA LA RUSSA

TPVES Medicina legale Policlinico (Antonina Argo) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0621842 - MARIA PUNTARELLO

Alessi Filippo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0563245 - ISABELLA PICONE

Antona Armando  - 14/12/2020 - 17/01/2021
0646688 - CARLOTTA PIRA
0627955 - MARTINA LO CASTO

Arnone Antonio - 14/12/2020 - 17/01/2021
0575049 - FEDERICA D'ANNA
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Bonfirraro Saverio - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625711 - ALESSANDRO CARUBIA

Bullara Emanuele - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625743 - ALESSIO FRICANO

Calderone Rosa Maria - 14/12/2020 - 17/01/2021
0617902 - MARCO DI MAIRA

Caruso Vincenzo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625848 - ANTONINO SPECIALE 

Consiglio Girolamo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618848 - LAURA NATOLI

Cusumano Mariano - 14/12/2020 - 17/01/2021
0624114 - ILARIA BARRESI
627829 - IRENE GANCI

D'Amico Calogero - 14/12/2020 - 17/01/2021
0619402 - ERIKA SORRENTINO

D'Angelo Filippo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0457930 - ALIDA GIORLANDO
619878 - VINCENZO NICHOLAS ANANIA

Di Maggio Edoardo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0607000 - VIVIANA PANASCÃŒ

Galati Domenico - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625788 - ANDREA CALÃŒ

Geraci Giovanni - 14/12/2020 - 17/01/2021
0601584 - NOEMI VACCARO

Gervasi Antonella Delia - 14/12/2020 - 17/01/2021
0537644 - ALESSIA DI MATTEO 

Liberti Grace - 14/12/2020 - 17/01/2021
0590123 - FABRIZIO VASSALLO

Magliozzo Francesco - 14/12/2020 - 17/01/2021
0575503 - MARIA ELENA CALTANISSETTA

Mangione Marcello - 14/12/2020 - 17/01/2021
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA
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Marino Francesca - 14/12/2020 - 17/01/2021
0590414 - ANDREA SCIORTINO

Messina Giovanni - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635770 - GIULIA ALAGNA

Musotto Giuseppe - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625953 - FRANCESCA CANGEMI 

Palmisano Sergio - 14/12/2020 - 17/01/2021
0575019 - FEDERICA LO BIANCO

Panepinto Enzo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625981 - FLAVIA DI NOTO

Polizzi Vincenzo - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635752 - CARLO GJOMARKAJ

Quartetti Giovanni - 14/12/2020 - 17/01/2021
0423573 - CLAUDIA DOROTEA CATTANEO

Segreto Baldassare - 14/12/2020 - 17/01/2021
0627988 - ANDREA PIRAINO

Spallina Antonio - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618250 - GIANLUCA DI SALVO

Trapani Salvatore Giuseppe - 14/12/2020 - 17/01/2021
0614880 - VIRGINIA CANGIALOSI

Varrica Gaetano Maria Carmelo Antonio - 14/12/2020 - 17/01/2021
0598892 - FRANCESCO CUSUMANO

Vultaggio Giuseppe - 14/12/2020 - 17/01/2021
0590623 - DEBORA D'AGOSTINO
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO

Zafonte Rita - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618871 - STEPHANIE ALFANO

TPVES Neurologia Policlinico (Vincenzo La Bella) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0624470 - ROBERTA CICCIA

TPVES Neuropsichiatria infantile Policlinico (Rosaria Nardello) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0646034 - FRANCESCA OLIVERI

TPVES Oncologia medica Policlinico (Antonio Russo) - 14/12/2020 - 17/01/2021
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0625715 - DAVIDE GIUSEPPE NUCERA

TPVES Oncologia medica Policlinico (Giuseppe Cicero) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0619799 - GIULIA CERVA 

TPVES Pediatria Policlinico (Ettore Piro) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625705 - BEATRICE LIGUORO
0658455 - EGLE LA BARBERA

TPVES Pediatria Policlinico (Gregorio Serra) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0622650 - SARA PUGNAGHI

TPVES Pediatria Policlinico (Maria Cristina Maggio) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

TPVES Pediatria Policlinico (Mario Giuffrè) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635173 - MARTA DI MARCO
0613585 - OTTAVIA TULONE

TPVES Pediatria Policlinico (Salvatore Accomando) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0605014 - GIUSEPPE ALIA

TPVES Psichiatria Policlinico (Barbara Bonanno ) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0620560 - ALFIO BRUNNO
0623633 - ROSARIA RAPPA

TPVES Psichiatria Policlinico (Daniele La Barbera) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0579203 - SARA BAGARELLO

TPVES Psichiatria Policlinico (Giovanna Marrazzo) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0626419 - MARIA ELENA CIUPPA
0624159 - MARTINA MARAGNO

TPVES Urologia Policlinico (Alchiede Simonato) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0500640 - MONICA SORCI

TPVES Urologia Policlinico (Carlo Pavone) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0635955 - ALESSANDRO LEONARDI
0626578 - CHIARA MESSINA

TPVES Urologia Policlinico (Marco Vella) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0534569 - MARIA TERESA EMMOLA
0635227 - ROSSANA SPIAGGIA

TPVES Urologia Policlinico (Nino Dispensa) - 14/12/2020 - 17/01/2021
606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO
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TPVES Urologia Policlinico (Vincenzo Serretta) - 14/12/2020 - 17/01/2021
0618897 - MARCO TERRASI 
0592958 - VINCENZO PUZZO

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Angelo Baldassare Cefalù) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0569920 - FEDERICA MARIA CATANIA
0637780 - MARCO ALESSIO CUSUMANO

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Rosalia Lo Presti) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601231 - GIOVANNI SCALZO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Calogero Comparato) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0619402 - ERIKA SERENA SORRENTINO
0548616 - MARCO GALIOTO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Fiorella Sanfilippo) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0626170 - MARIA CRISTINA BATTAGLIA
0620802 - MARTINA TOLOMEO

TPVES Cardiologia pediatrica Civico (Pierluigi Morreale) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0629314 - FRANCESCO PIRILLO

TPVES Cardiologia Policlinico (Daniela Di Lisi) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0626578 - CHIARA MESSINA
0613847 - GIULIA PALAZZOLO

TPVES Cardiologia Policlinico (Egle Corrado) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0609922 - GIUSEPPE ARNONE 
0615903 - STEFANIA TILOTTA

TPVES Cardiologia Policlinico (Vincenzo Sucato) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0618897 - MARCO TERRASI 
0563888 - SILVIA CELONA

TPVES Chirurgia Generale e d’Urgenza Policlinico (Sebastiano Bonventre) - 18/01/2021 -
14/02/2021
0548605 - ANDREA ODDO

TPVES Chirurgia generale e toracica Policlinico (Girolamo Geraci) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0646173 - GIUSEPPE MIRABELLA
0563245 - ISABELLA PICONE

TPVES Chirurgia oncologica Policlinico (Gianni Pantuso) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0575019 - FEDERICA LO BIANCO

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Marcello Cimador) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0590414 - ANDREA SCIORTINO
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TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Di Pace) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0602367 - FEDERICA CERNIGLIARO
0635770 - GIULIA ALAGNA

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Sergio) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625857 - ENRICO SEIDITA
0625953 - FRANCESCA CANGEMI 

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Bartolo Corradino) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0627988 - ANDREA PIRAINO
0590623 - DEBORA D'AGOSTINO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Francesca Toia) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0618848 - LAURA NATOLI
0614880 - VIRGINIA CANGIALOSI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Giovanni Zabbia) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625743 - ALESSIO FRICANO
0423573 - CLAUDIA DOROTEA CATTANEO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Luigi Montesano) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0619402 - ERIKA SORRENTINO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Massimiliano Tripoli) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0627955 - MARTINA LO CASTO
0618871 - STEPHANIE ALFANO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pierfrancesco Pugliese) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0618250 - GIANLUCA DI SALVO
0601584 - NOEMI VACCARO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pietro Napoli) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO
0624114 - ILARIA BARRESI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Roberto Pirrello) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625840 - ELENA COCCIOLA
0598892 - FRANCESCO CUSUMANO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Sara Di Lorenzo) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625711 - ALESSANDRO CARUBIA
0635752 - CARLO GJOMARKAJ

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Domenico Mirabella) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625788 - ANDREA CALÃŒ

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Ettore Dinoto) - 18/01/2021 - 14/02/2021
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0607000 - VIVIANA PANASCÃŒ

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Felice Pecoraro) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0646688 - CARLOTTA PIRA

TPVES Ematologia Policlinico (Sergio Siragusa) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625778 - GAIA LI CALZI
0601388 - MAURO MIGLIORE

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Antonio Craxì) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0624042 - SIMONA CANNOVA

TPVES Gastroenterologia Policlinico (Vito Di Marco) - 18/01/2021 - 14/02/2021
627829 - IRENE GANCI

TPVES Malattie infettive Policlinico (Antonio Cascio) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0583520 - GIORGIO AMORE
0626573 - PLACIDO LANZA

TPVES Medicina interna ad indirizzo geriatrico Civico (Salvatore Corrao) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0637482 - ANNA ROSA SPECIALE 

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Antonino Tuttolomondo) - 18/01/2021 -
14/02/2021
0600227 - IRENE DI LEO
0600794 - SERENA MICCICHÃˆ

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Domenico Di Raimondo) - 18/01/2021 -
14/02/2021
0625956 - FRANCESCO FARACI
0635988 - VINCENZO GENNA

TPVES Medicina Interna con Stroke Care Policlinico (Tiziana Di Chiara) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635995 - AMBRA MARIA RITA GIORDANO

TPVES Medicina legale Policlinico (Antonina Argo) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0634734 - SOFIA ELENA MONTANA LAMPO

Alessi Filippo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0637505 - GIULIO SPADARO
0626195 - IRENE BAGLIO

Antona Armando  - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601490 - CATIA GRAFFEO
0626925 - CHIARA BRUNO

Arnone Antonio - 18/01/2021 - 14/02/2021
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0637503 - VALERIA SAVARINO

Bonfirraro Saverio - 18/01/2021 - 14/02/2021
0638880 - GIULIA TERMINI

Bullara Emanuele - 18/01/2021 - 14/02/2021
0602430 - MICHELA SCELFO

Calderone Rosa Maria - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635196 - GIULIA NAPOLI

Caruso Vincenzo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635838 - MARTINA PALERMO

Consiglio Girolamo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635785 - ANTONELLA ILENIA PATTI

Curreri Antonio - 18/01/2021 - 14/02/2021
0564063 - EMANUELA NOTO

Cusumano Mariano - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601874 - ENRICO MACCHIARELLA

D'Amico Calogero - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625984 - CRISTINA FARRUGGIA
606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO

D'Angelo Filippo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0618316 - RAFFAELLA MARIA LA RUSSA

Di Maggio Edoardo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0618546 - VINCENZO VELARDI

Galati Domenico - 18/01/2021 - 14/02/2021
0621842 - MARIA PUNTARELLO

Geraci Giovanni - 18/01/2021 - 14/02/2021
0624470 - ROBERTA CICCIA

Gervasi Antonella Delia - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625715 - DAVIDE GIUSEPPE NUCERA

Liberti Grace - 18/01/2021 - 14/02/2021
0619799 - GIULIA CERVA 

Magliozzo Francesco - 18/01/2021 - 14/02/2021
0646034 - FRANCESCA OLIVERI
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Mangione Marcello - 18/01/2021 - 14/02/2021
0613585 - OTTAVIA TULONE

Marino Francesca - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

Messina Giovanni - 18/01/2021 - 14/02/2021
0625705 - BEATRICE LIGUORO

Musotto Giuseppe - 18/01/2021 - 14/02/2021
0605014 - GIUSEPPE ALIA

Palmisano Sergio - 18/01/2021 - 14/02/2021
0636114 - STEFANO EMMANUEL PATTI

Panepinto Enzo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0622650 - SARA PUGNAGHI

Polizzi Vincenzo - 18/01/2021 - 14/02/2021
0579203 - SARA BAGARELLO

Quartetti Giovanni - 18/01/2021 - 14/02/2021
0626419 - MARIA ELENA CIUPPA

Segreto Baldassare - 18/01/2021 - 14/02/2021
0620560 - ALFIO BRUNNO

Spallina Antonio - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601967 - GIUSEPPE MANDRACCHIA

Taormina Francesca Maria - 18/01/2021 - 14/02/2021
0502720 - GIUSEPPE INGRASSIA
0624159 - MARTINA MARAGNO

Trapani Salvatore Giuseppe - 18/01/2021 - 14/02/2021
0623633 - ROSARIA RAPPA

Varrica Gaetano Maria Carmelo Antonio - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635745 - CARLO VIRGILIO

Vultaggio Giuseppe - 18/01/2021 - 14/02/2021
0621248 - LAVINIA MONTANA

Zafonte Rita - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601061 - VITO MACALUSO

TPVES Neurologia Policlinico (Vincenzo La Bella) - 18/01/2021 - 14/02/2021
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0627339 - GIUSEPPE LENTINI
0626695 - MATTEO ERIC CUMBO

TPVES Neuropsichiatria infantile Policlinico (Rosaria Nardello) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0500640 - MONICA SORCI

TPVES Oncologia medica Policlinico (Antonio Russo) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635955 - ALESSANDRO LEONARDI

TPVES Oncologia medica Policlinico (Giuseppe Cicero) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0592958 - VINCENZO PUZZO

TPVES Pediatria Policlinico (Ettore Piro) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0646214 - SALVATORE MARIA LIMA

TPVES Pediatria Policlinico (Gregorio Serra) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0626925 - CHIARA BRUNO
0626305 - MARIA GIULIA BUTERA

TPVES Pediatria Policlinico (Maria Cristina Maggio) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0627981 - SERENA GAROFALO

TPVES Pediatria Policlinico (Mario Giuffrè) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0534569 - MARIA TERESA EMMOLA

TPVES Pediatria Policlinico (Salvatore Accomando) - 18/01/2021 - 14/02/2021
619878 - VINCENZO NICHOLAS ANANIA

TPVES Psichiatria Policlinico (Barbara Bonanno ) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0601054 - GIANLUCA CUVA

TPVES Psichiatria Policlinico (Daniele La Barbera) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0635227 - ROSSANA SPIAGGIA

TPVES Psichiatria Policlinico (Giovanna Marrazzo) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0608947 - GIULIA MARIA SERRA

TPVES Urologia Policlinico (Alchiede Simonato) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0575503 - MARIA ELENA CALTANISSETTA

TPVES Urologia Policlinico (Carlo Pavone) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0537644 - ALESSIA DI MATTEO 

TPVES Urologia Policlinico (Marco Vella) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA

TPVES Urologia Policlinico (Nino Dispensa) - 18/01/2021 - 14/02/2021
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619227 - SALVATORE DI FRANCESCO

TPVES Urologia Policlinico (Vincenzo Serretta) - 18/01/2021 - 14/02/2021
0590123 - FABRIZIO VASSALLO

TPVES Astanteria/MCAU Policlinico (Rosalia Lo Presti) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0636114 - STEFANO EMMANUEL PATTI

TPVES Cardiologia Policlinico (Daniela Di Lisi) - 15/02/2021 - 14/03/2021
606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO

TPVES Cardiologia Policlinico (Egle Corrado) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0519083 - ROBERTA LETO

TPVES Cardiologia Policlinico (Vincenzo Sucato) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0617902 - MARCO DI MAIRA

TPVES Chirurgia Generale e d’Urgenza Policlinico (Sebastiano Bonventre) - 15/02/2021 -
14/03/2021
0625981 - FLAVIA DI NOTO

TPVES Chirurgia generale e toracica Policlinico (Girolamo Geraci) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0626599 - GIUSEPPINA PONI
0601061 - VITO MACALUSO

TPVES Chirurgia oncologica Policlinico (Gianni Pantuso) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0634830 - ESTER BARBA

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Marcello Cimador) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0635745 - CARLO VIRGILIO

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Di Pace) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0621248 - LAVINIA MONTANA

TPVES Chirurgia pediatrica Policlinico (Maria Sergio) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0569920 - FEDERICA MARIA CATANIA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Bartolo Corradino) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0625956 - FRANCESCO FARACI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Francesca Toia) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0608935 - ALESSIA SAPIA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Giovanni Zabbia) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0626573 - PLACIDO LANZA

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Luigi Montesano) - 15/02/2021 - 14/03/2021
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0627339 - GIUSEPPE LENTINI

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Massimiliano Tripoli) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0600794 - SERENA MICCICHÃˆ

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pierfrancesco Pugliese) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0637780 - MARCO ALESSIO CUSUMANO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Pietro Napoli) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0457930 - ALIDA GIORLANDO
0601388 - MAURO MIGLIORE

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Roberto Pirrello) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0621842 - MARIA PUNTARELLO
0618723 - SALVATORE GIORDANO

TPVES Chirurgia Plastica Policlinico (Sara Di Lorenzo) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0575049 - FEDERICA D'ANNA

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Ettore Dinoto) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0619799 - GIULIA CERVA 

TPVES Chirurgia Vascolare Policlinico (Felice Pecoraro) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0635173 - MARTA DI MARCO

TPVES Ematologia Policlinico (Sergio Siragusa) - 15/02/2021 - 14/03/2021
0625857 - ENRICO SEIDITA

Alessi Filippo - 15/02/2021 - 14/03/2021
0563911 - FILIPPO BENANTI

Antona Armando  - 15/02/2021 - 14/03/2021
619227 - SALVATORE DI FRANCESCO

Caruso Vincenzo - 15/02/2021 - 14/03/2021
0602367 - FEDERICA CERNIGLIARO

Consiglio Girolamo - 15/02/2021 - 14/03/2021
0548605 - ANDREA ODDO

Curreri Antonio - 15/02/2021 - 14/03/2021
0625840 - ELENA COCCIOLA

Gervasi Antonella Delia - 15/02/2021 - 14/03/2021
0626170 - MARIA CRISTINA BATTAGLIA

Palmisano Sergio - 15/02/2021 - 14/03/2021
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0625709 - ANDREA MANNO

Taormina Francesca Maria - 15/02/2021 - 14/03/2021
0625954 - SALVATORE CANDELA

Trapani Salvatore Giuseppe - 15/02/2021 - 14/03/2021
0646173 - GIUSEPPE MIRABELLA

Varrica Gaetano Maria Carmelo Antonio - 15/02/2021 - 14/03/2021
0646214 - SALVATORE MARIA LIMA

Vultaggio Giuseppe - 15/02/2021 - 14/03/2021
0548616 - MARCO GALIOTO

Zafonte Rita - 15/02/2021 - 14/03/2021
0626925 - CHIARA BRUNO

TPVES Urologia Policlinico (Alchiede Simonato) - 15/02/2021 - 14/03/2021
627829 - IRENE GANCI
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